
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 693
9 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τροποποίηση – συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 4092/ 

21−12−2007 απόφασης του Δ.Σ. του Οργανισμού, 
για τη συνέχιση υλοποιούμενων «Προγραμμάτων 
επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόλη−
ση ανέργων που βρίσκονται στο στάδιο πλησίον 
της σύνταξης (ΟΕΑΔ ΛΑΕΚ 1)» από κοινωφελείς 
επιχειρήσεις των ΟΤΑ Α΄ και Β΄ βαθμού (οι οποί−
ες συγχωνεύθηκαν ή λύθηκαν και τέθηκαν σε εκ−
καθάριση) σε κάθε έναν εξυπηρετούμενο δήμο ή 
σε νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου που υπά−
γεται σε αυτόν ή σε κοινωφελή επιχείρηση του 
δήμου ή στην περιφέρεια ή στην επιχείρηση αυ−
τής που αναλαμβάνει την εκπλήρωση των σκο−
πών της επιχείρησης που λύεται. .................................... 1

Μεταφορά θέσης στο Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας. 2
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. απόφ. 396/05/9.2.2012    (1)
Τροποποίηση – συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 4092/21−12−

2007 απόφασης του Δ.Σ. του Οργανισμού, για τη 
συνέχιση υλοποιούμενων «Προγραμμάτων επιχορή−
γησης επιχειρήσεων για την απασχόληση ανέργων 
που βρίσκονται στο στάδιο πλησίον της σύνταξης 
(ΟΕΑΔ ΛΑΕΚ 1)» από κοινωφελείς επιχειρήσεις των 
ΟΤΑ Α΄ και Β΄ βαθμού (οι οποίες συγχωνεύθηκαν ή 
λύθηκαν και τέθηκαν σε εκκαθάριση) σε κάθε έναν 
εξυπηρετούμενο δήμο ή σε νομικό πρόσωπο δημο−
σίου δικαίου που υπάγεται σε αυτόν ή σε κοινωφε−
λή επιχείρηση του δήμου ή στην περιφέρεια ή στην 
επιχείρηση αυτής που αναλαμβάνει την εκπλήρωση 
των σκοπών της επιχείρησης που λύεται. 

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α. του Ν.2224/94, άρθρα 14 και 15.
Β. του Ν.2336/95, άρθρο 10.
Γ. του Ν.2434/96, άρθρο 1.

Δ. του Ν.2956/01, άρθρο 6 παρ. 7, άρθρο 8 παρ. 2 εδ. ΙΔ, 
άρθρο 9 παρ.2 εδ. ΙΔ.

2. Την υπ’ αριθμ. 225/5/09−02−2012 απόφαση της Επι−
τροπής Διαχείρισης του ΛΑΕΚ.

3. Τη γνώμη των μελών του, αποφασίζει:
Την τροποποίηση – συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 4092/ 

21−12−2007 απόφασης του Δ.Σ. του Οργανισμού με την 
οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθμ. 2015/39/21−12−2007 απόφα−
ση της Επιτροπής Διαχείρισης του ΛΑΕΚ ως εξής: 

Είναι δυνατή η συνέχιση του υλοποιούμενου με την 
αριθ. 4092/21−12−2007 απόφαση του Δ.Σ. του Οργανισμού 
προγράμματος επιχορήγησης − στο οποίο έχουν υπαχθεί 
για απασχόληση ανέργων που βρίσκονται στο στάδιο 
πλησίον της σύνταξης, επιχειρήσεις των ΟΤΑ α΄ και β΄ 
βαθμού (οι οποίες συγχωνεύθηκαν ή λύθηκαν και τέθη−
καν σε εκκαθάριση) − σε κάθε έναν εξυπηρετούμενο δήμο 
ή σε νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου που υπάγεται σε 
αυτόν ή σε κοινωφελή επιχείρηση του δήμου ή στην πε−
ριφέρεια ή στην επιχείρηση αυτής που αναλαμβάνει την 
εκπλήρωση των σκοπών της επιχείρησης που λύεται. 

Οι ανωτέρω φορείς και επιχειρήσεις, οι οποίοι θα συ−
νεχίσουν την υλοποίηση των προγραμμάτων αυτών, θα 
επιχορηγηθούν από την ημερομηνία μεταφοράς των ερ−
γαζομένων και για το υπολειπόμενο διάστημα, μέχρι τη συ−
μπλήρωση του συνολικού επιχορηγούμενου διαστήματος.

Οι υφιστάμενες στην παρ. 11 της ως άνω απόφασης 
«Δεσμεύσεις – Κυρώσεις» ισχύουν μόνο για το επιχορη−
γούμενο προσωπικό, το οποίο θα μεταφερθεί μέχρι την 
ολοκλήρωση του προγράμματος στους προβλεπόμενους 
ανωτέρω φορείς και επιχειρήσεις και όχι για το λοιπό 
προσωπικό των φορέων και επιχειρήσεων αυτών. 

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται επι−
πλέον δαπάνη.

 Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Αθήνα, 16 Φεβρουαρίου 2012 

Ο Διοικητής
ΗΛΙΑΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ
    F 

(2)
 Μεταφορά θέσης στο Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας. 

 Με την υπ’ αριθμ. 1173/18−1−2012 κοινή απόφαση των 
Διοικητών της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδο−

12937



12938 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

νίας και Θράκης και της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Πειραιώς και Αιγαίου, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 1199/81, του άρθρου 
3 του Ν. 1288/82, του άρθρου 18 του Ν. 2889/2001, του 
άρθρου 24 του Ν. 3599/2007, του άρθρου έβδομου του 
Ν. 3755/2009 και των άρθρων 33 και 35 του Ν. 4024/2011 
και μετά από σύμφωνη γνώμη των αρμοδίων συλλογικών 
οργάνων (Αποσπάσματα Πρακτικών της 14ης/28−06−2010 
Συνεδρίασης του Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του 
Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής «Δρομοκαΐτειο» και 
της 3ης/20−12−2010 (θέμα 10ο) Συνεδρίασης του Ειδικού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Γενικού Νοσοκομείου 
Καβάλας), καθώς και τα Αποσπάσματα Πρακτικών της 
2078ης/27−05−2010 (θέμα 3ο) Συνεδρίασης του Διοικη−
τικού Συμβουλίου του Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττι−

κής «Δρομοκαΐτειο» και της 25ης/5−11−2010 (θέμα 10ο) 
Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού 
Νοσοκομείου Καβάλας, μετατάσσεται ο υπάλληλος με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
του Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής «Δρομοκαΐτειο» 
Χρήστος Γερογιάννης του Αποστόλου, κατηγορίας και 
κλάδου TE Νοσηλευτικής, στο Γενικό Νοσοκομείο Κα−
βάλας, με ταυτόχρονη μεταφορά της προσωποπαγούς 
θέσης του και με τον βαθμό που κατέχει. 

 Οι Διοικητές

 Υγειονομικής Περιφέρειας Υγειονομικής Περιφέρειας
 Πειραιώς και Αιγαίου Μακεδονίας και Θράκης

 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02006930903120002*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-03-13T12:54:03+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




